
11

ROMA

Ancona h. 04:00
Torrette h. 04:05
Collemarino h. 04:10
Falconara Marittima h. 04:15
Castelferretti h. 04:20
Chiaravalle h. 04:30
Marina di Montemarciano h. 04:40
Senigallia h. 05:00
Marotta h. 05:10
Fano h. 05:25

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.

16 Gennaio

QUOTE

MOSTRA DI MONET A MILANO

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T con 2 autisti– Prenotazione e biglietto di ingresso alla Mostra Monet –
Audioguida in lingua italiana – Assistenza durante il viaggio – Assicurazione Medica/Bagaglio  – Tasse, I.V.A. e
spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 85,00

QUOTE

Arrivo a Milano alle ore 10.00 circa.
Trasferimento al Palazzo Reale e, all’orario
prenotato, ingresso individuale alla Mostra
di Monet ( sarà consegnata un’audioguida in
italiano per le spiegazione dei capolavori
esposti). Un percorso espositivo dove ci
saranno 53 sue opere tra cui le sue Ninfee
(1916-1919), Il Parlamento, Riflessi sul Tamigi
(1905) e Le rose (1925-1926), la sua ultima e
magica opera. Pranzo libero. Pomeriggio
libero per la visita facoltativa dei principali
monumenti della città: Duomo, la Cattedrale,
galleria Vittorio Emanuele II, il Castello
Sforzesco, ecc... 

Nel tardo pomeriggio partenza per il rientro
alle varie località.

La quota non comprende: Pasti, altri ingressi, extra e quanto non espressamente indicato nella voce "La quota
comprende".

Moie h. 04:00
Jesi h. 04:15

34


